COMUNE DI

Prov, di Enna

Cap. 94012 Cod Fisc. 80003210863 P, IVA 00422189862 Tel 0934 - 496011

S

g COMUNE DI BARRAFRANGA Al Signor Consigliere Comunale

‘n
Provincia di Enna i -
HAEDO

Protocollo n° 0003261 “'“tiel 11/03*‘2014 R A

HMMWM

CITTA’

0201400 032619

OGGETTO: Determinazione N. 4 dell’11/03/2014, Convocizione straordinaria ed urgente del
Consiglio Comunale per il giomo 13/03/2014 alle ore 20.00,

IL PRESIDENTE
Vista la nota Prot. n. 377 del Comandante PM.;
Vista la nota Prot. n. 783 dell’ Ufficio del Sindaco;
Afteso che con le predette note viene rappresentata Vurgenza di traftazione di argomenti da parte del

Consighio Comunale;

Ritenuto necessario ed urgenie convocare il Consiglio Comunale in seduta siraordinaria per la
{rattazione di argomenti previsti dalla legge;

Visto Particolo 48, comma 3° dell’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto Part. 19 comma 4° della L.R. 1. 7/92, come modificato dall’art. 43 della L.R. 26/93;

Visto Varticolo 20 dello Stamto Comunale,

DETERMINA

1 C.C. & convocato m seduta straordinaria ed vrgente, nella sala consiliare, per il giomo 13/03/2814

Ld

alle ore 20,00 per la é‘rmﬁmzmﬁ@ degli argomenti iscritti al presente ordine del giorno:

1. Nomina serutaion

2. Riconoscimento eg zrczml della necessitd ed wroenza della seduta;

3. Approvazions Piano Annuale miglioramento ed efficienza servizi di P.M. anno 2013;

4, Patto del Sindaci, adesions alWAT.S. ed approvazione dello schema costituzions AJT.S.
denominata “Ceniro Sicilia” ponché autorizzazione al Sindaco a sotfoscrivers la costituzione
dell’AT.S..

B!
TDEL C.C.
Zuccala- f
A ,m_,x.,m/
\
RELATADIN ~
fo sottoscritio Messo Comunale, in data  ho notificato il presente alto al Sig
Congigliere Comunale a mani di ST

i zfa,/;;&s’gfj?"zmumjgz

/

/

o



